
 

UCHWAŁA NR 27/158/2024 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Głównego Inżyniera w Zarządzie Dróg Powiatowych w Stalowej 

Woli do przekazywania danych Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320), w związku z art. 117 a i 118 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego upoważnia Pana Kamila Wydrę – Głównego Inżyniera 

zatrudnionego w Zarządzie Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do przekazywania Głównemu 

Inspektorowi Ochrony Środowiska z siedzibą w Warszawie danych identyfikujących, o których 

mowa w art. 117a ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz 

strategicznych mapach hałasu, o których mowa w art. 118 tej ustawy. 

 

§ 2. 

Upoważnienie zostaje wydane na czas nieokreślony. Wygasa z chwilą jego cofnięcia lub 

rozwiązania stosunku pracy 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 
 


